Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2014  № 78

д.Богослово

О внесении изменений в  Порядок

принятия решения о разработке

муниципальных программ

Богословского сельского поселения,

их формирования и реализации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление от 17.06.2014 № 41 «Об утвер-

ждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Бого-

словского сельского поселения, их информированию и реализации»

1.1.в приложении «Порядок принятия решения о разработке муниципальных

программ Богословского сельского поселения, их формирования и реализации» в

пункте 1 подпункт 1.6 заменить «…в срок до 1 октября года» на  «…в срок до 1 но-

ября года»

Глава поселения                                                  Н.В.Павлова